
UCHWAŁA NR XIII/121/2020 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej na sfinansowanie usług 
niezbędnych do realizacji działań informacyjno-promocyjnych i zarządzania projektem pn. "Infostrada 

Kujaw i Pomorza 2.0". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz.1696, poz.1815) oraz 
art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz.284, poz.374) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Województwu Kujawsko - Pomorskiemu do wysokości 836,00 zł. 
(słownie: osiemset trzydzieści sześć złotych zero groszy) w formie dotacji celowej na sfinansowanie działań 
informacyjno-promocyjnych i zarządzania projektem pn.: "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w 2020 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone będą 
w umowie dotacyjnej zawartej pomiędzy Gminą Osięciny,  a Województwem Kujawsko - Pomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

Id: 3A1325A8-BC5E-4A44-B9A0-17184EE8CA3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506,
poz.1309, poz. 1571, poz.1696, poz.1815) zezwala gminie na udzielanie innym jednostkom samorządu
terytorialnego pomocy finansowej na realizację zadań publicznych.

Gmina Osięciny na mocy niniejszej uchwały postanawia udzielić Województwu Kujawsko -
Pomorskiemu pomocy finansowej na sfinansowanie usług niezbędnych do realizacji działań informacyjno -
promocyjnych i zarządzania projektem pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza i Kujaw2.0" do wysokości
836,00 zł. (słownie osiemset trzydzieści sześć złotych zero groszy)w formie dotacji celowej.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 3A1325A8-BC5E-4A44-B9A0-17184EE8CA3B. Podpisany Strona 1




